[image: image1.jpg]                          ПРОЕКТ 
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
           27.08.2013           №       235        


          м. Дніпродзержинськ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради   від 08.10.2008 №780 зі змінами
З метою впорядкування роботи робочої групи для прискореного перегляду регуляторних актів, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 08.10.2008 №780 «Про утворення робочої групи для прискореного перегляду регуляторних актів» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 10.02.2010 №42, від 24.11.2011 №497), виклавши додаток у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого комітету міської ради, міському голові Сафронову С.О.
Міський голова







     С.О. САФРОНОВ

Додаток 
до рішення виконавчого комітету міської ради








 від 08.10.2008 №780
 (у редакції 

 рішення виконавчого комітету

 міської ради








 від     27.08.2013   №     235     )
СКЛАД

робочої групи для прискореного перегляду регуляторних актів

	БЄЛОБОРОДОВ

Юрій Васильович
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, начальник управління містобудування 
та архітектури міської ради – головний архітектор міста, керівник робочої групи

	ГУРСЬКА
Марина Гарріївна 
	-
	начальник управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва, директор міського центру муніципальних послуг міської ради, заступник керівника робочої групи

	ВОРОНОВА

Світлана Анатоліївна
	-
	заступник начальника відділу регуляторної політики та розвитку підприємництва управління надання муніципальних послуг
та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради, 
секретар робочої групи

	БІЛИЙ 
Олександр Сергійович
	-
	начальник юридичного відділу міської ради 

	ВРАЩУК

Микола Григорович
	-
	депутат Дніпродзержинської міської ради 
VI скликання, заступник голови постійної комісії міської ради з питань підприємницької діяльності, побутового та торговельного обслуговування населення, заступник голови наглядової ради ПП «Укравтобуд ВІК» 
(за згодою)

	ЗАЛОГА

Галина Антонівна
	-
	голова профспілкової організації малого             та середнього бізнесу «Єднання» (за згодою)

	КРАВЦОВ

Михайло Васильович
	-
	заступник начальника управління – начальник відділу регуляторної політики 
та розвитку підприємництва управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради

	
	
	2

	ЛУКАШОВ

Олександр Олександрович
	-
	депутат Дніпродзержинської міської ради 
VI скликання, член постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, фізична особа – підприємець (за згодою)

	ПІЛЬГУЙ 

Ігор Іванович
	-
	депутат Дніпродзержинської міської ради 
VI скликання, член постійної комісії міської ради мандатної та з питань депутатської етики, директор ВАТ «Іган» (за згодою)

	ПОЛЯКОВА 

Людмила Григорівна
	-
	депутат Дніпродзержинської міської ради 
VI скликання, голова постійної комісії міської ради з питань правової політики, законності та правопорядку, 
фізична особа – підприємець (за згодою)

	за посадою
	-
	головний спеціаліст – юрисконсульт відділу регуляторної політики та розвитку підприємництва управління надання муніципальних послуг та розвитку підприємництва (Міський центр муніципальних послуг) міської ради


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                                  Т.Ж.Завгородня






